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    Vahviala-seura ry    

 
Hyvät Vahviala-seuran jäsenet,  
 
Mitä tapahtui sata vuotta sitten?  
 
Tiesithän, että 1.1.1921 aloitti Vahvialan kunta toimintansa. Maalaiskuntien kuntajaon pohjana oli 
seurakuntajako. Kunnan perustamista oli siten jo edeltänyt valtioneuvoston päätös, jolla 
perustettiin Vahvialan seurakunta. Seurakunta aloitti toimintansa vuotta aikaisemmin 1.1.1920. 
Sen muodostivat seuraavat kylät Viipurin maaseurakunnasta, Hanhijoki, Houni, Järvenpää, 
Kintere. Louko, Löytömäki, Nurmi, Rakkolanjoki, Tervajärvi, Vahviala ja Vanhakylä sekä 
Säkkijärvestä Häsälän ja Rakkolan kylät.  
 
Hiivaniemen kylä, joka kuului Lappeen seurakuntaan, anoi myös liittymistä Vahvialaan. Tämä 
hyväksyttiin ja Hiivaniemi liitettiin Vahvialaan 1.1.1923. Samoin Tervajoen kylä anoi eroa Viipurin 
maaseurakunnasta liittyäkseen Vahvialaan. Tervajoen anomus hyväksyttiin ja kylä liitettiin 
Vahvialaan 1.1.1924. Vahvialan kunnan olemassaolo päättyi sotiemme jälkeen vuonna 1948 ja 
seurakunnan 1949. Kunta ehti toimia siten luovutetussa Karjalassa neljännesvuosisadan. 
 
Sitten tähän päivään 
 
Karjalan Liiton tuore puheenjohtaja Outi Örn päätti nostaa vuoden 2021 aikana kerran viikossa 
yhden seuran tarkempaan esittelyyn Liiton FB- ja verkkosivuille (https://www.karjalanliitto.fi) Nyt 
alkavalla viikolla 3 (18.-24.1.2021) on vuorossa Vahviala-seura ja saamme sitä kautta paljon 
näkyvyyttä toiminnastamme.  
 
Tämän lisäksi esittelivät Vahviala-seuran hallituksen jäsenet viime vuoden marraskuussa kunnan 
historiaa, seuran toimintaa ja laajaa huomiota herättänyttä kuvaprojektiamme Karjalatalolla. Tästä 
tilaisuudesta on lähes tunnin mittainen nauhoite, jonka voit katsoa osoitteesta 
https://www.youtube.com/watch?v=fxV8NYgZ1-c&feature=youtu.be 
 
Jäsenmaksut ja laskutus 

Muistathan, että Karjalan Liitto siirtyy vuoden 2021 alussa keskitettyyn jäsenlaskutukseen. Tällöin 
jäsenlaskut lähetetään suoraan jäsenseurojen henkilöjäsenille helmikuun alussa Karjalan 
Kunnaiden mukana. Jäsenmaksu maksetaan kokonaisuudessaan Liiton tilille, jonka jälkeen 
maksetut jäsenseurojen jäsenmaksuosuudet tilitetään seurojen tileille. 

Seuramme tulevasta toiminnasta 
 
Olemme hyväksyneet syyskokouksessa vuoden 2021 toimintasuunnitelman retkineen ja juhlineen 
ilman, että maassa tai maailmassa ei olisi vallitsevaa korona pandemiaa. Seuraamme 
viranomaisten ohjeita ja muutamme suunnitelmaa sen mukaisesti. Tästä tiedotamme tulevilla 
jäsenkirjeillä ja nettisivuillamme. Lopuksi haluan kiittää edellistä puheenjohtajaamme Hannu 
Solloa seuran eteen tehdystä työstä. Hannu opastaa meitä kotiseutumatkoilla jatkossakin, kun 
rajat taas aukeavat Vahvialaan.   
 
Terveellistä ja toiveikasta alkanutta Uutta Vuotta! 
 

Juha Henriksson  
puheenjohtaja 
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